1070089290 收文日期:107/06/13

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：周小慧
電話：03-4227151分機57510
傳真：03-4252561
電子信箱：center15@cc.ncu.edu.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年6月13日
發文字號：中大電資字第1071600047號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函告本校舉辦「TANET2018台灣網際網路研討會」之論文

徵稿主題與時程，如說明，敬請鑒核並惠予協助宣傳為禱

。

說明：

一、旨揭研討會擬定於本(107)年10月24日至26日於本校舉行

，論文徵稿主題與時程業公告於大會網站(http://tanet20

18.ncu.edu.tw)，歡迎各級學校師生踴躍投稿，預定投稿

截止日為本年8月15日。

二、相關問題，請連絡大會工作小組連絡信箱: tanet2018@nc

u.edu.tw，大會工作小組連絡電話: 03-4227151#57510、

57512、57507。

正本：教育部
副本： 2018-06-13

11:39:32